pertinentes à matéria, aplicando-se, nos casos omissos, os preceitos de direito público, os princípios da teoria

dos contratos e as disposições de direito privado.

CLÁUSULA SEGUNDA
DO PREÇO, REAJUSTE E FORMA DE PAGAMENTO

2.1. Pela prestação dos serviços contratados, a CONTRATANTE pagará mensalmente à CONTRATADA, o

valor fixo mensal de R$ 1.700,00 (Um Mil e Setecentos Reais), no que tange especificadamente ao

cumprimento do objeto, totalizando o Valor Global de RS 20.400,00 (Vinte Mil e Quatrocentos Reais) por

ano.

2.2. A remuneração acima prevista engloba todo e qualquer custo ou despesa, direta ou indireta, a ser incorrida

pela CONTRATADA para a prestação dos serviços, ora contratados.

2.3. A remuneração será paga até o 10 (décimo) dia subsequente ao mês da prestação do serviço, através de